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LUOVIEN ALOJEN YRITYSTOIMINNAN KEHITTÄMISOHJELMAN 

HANKETYÖPAJA 

 

Aika: ma 20.6.2011, klo 9.00 – 12.15  

Paikka: OKM, Jukola-Sali, Meritullinkatu 1, Hki 

  
 

Osallistujat organisaatio email 

Aho, Sami SeAMK, Kulttuurialan yksikkö sami.alho@seamk.fi 

Ahlbäck, Elina Elina Ahlbäck Literary Agency Oy Ltd elina.ahlback@ahlbackagency.com 

Backända, Hanna Fallen Angel Promotion hanna@fallenangelpromotion.com 

Holmgren, Siv Länsi-Turunmaan kaupunki siv.holmgren@vastaboland.fi 

Huntus, Antti Luovien alojen verkosto huntus@gmail.com 

Ihanus, Sanna TAMK,Taide, musiikki ja media susanna.ihanus@tamk.fi 

Isotalo, Merja Tmi Kulttuuripajasto merja.isotalo@gmail.com 

Kalske, Hannele   hannelekalske3@gmail.com 

Kantola, Jape Screening Agency Oy jape@probooking.fi 

Karhu, Ulla Aalto-yliopisto, PYK ulla.karhu@aalto.fi 

Karhu, Valtteri Hämeen ELY-keskus valtteri.karhu@ely-keskus.fi 

Katajamäki, Päivi Turun AMK paivi.katajamaki@turkuamk.fi 

Kaunisharju, Kirsi OKM kirsi.kaunisharju@minedu.fi 

Koskinen, Kaisa Rva K.A. Koskisen Tili- ja toimistopalvelu Oy kaisa.koskinen@tilikoskinen.fi 

Kuitunen, Arja-Liisa Auraamo - Turun AMK arja-liisa.kuitunen@turkuamk.fi 

Lahti, Sirpa Kansanmusiikin ja -tanssin edistämiskeskus info@kansanmusiikki.fi 

Larkia, Anneli Turun AMK, Taideakatemia anneli.larkia@turkuamk.fi 

Laukkanen, Jarmo Mikkelin seudun kehittämisyhtiö Miset Oy jarmo.laukkanen@miset.fi 

Laurila, Lauri Suomen Jazzliitto lauri.laurila@jazzliitto.fi 

Leppänen, Makke Intotalo Oy makke.leppanen@intotalo.com 

Lindholm, Marjo Kokkolanseudun Kehitys Oy KOSEK marjo.lindholm@kosek.fi 

Liski, Pia Tanssiryhmä Fyran pia.liski@kolumbus.fi 

Mattila, Helena Everyday Design Oy info@everydaydesign.fi 

Muotio, Marko Pohjanmaan ELY-keskus marko.muotio@ely-keskus.fi 

Nousiainen, Timo KNESA timo.nousiainen@knesa.fi 

Oravala, Taru LAMK, Innovaatiokeskus taru.oravala@lamk.fi 

Palén-Alopaeus, Liisa Alocrea Oy liisa@alocrea.fi 

Palonen, Osmo SibA  osmo.palonen@siba.fi 

Pesonen, Mirka SibA mirka.pesonen@siba.fi 
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Pirttilä, Elisa Pohjois-Karjalan ammattiopisto elisa.pirttila@pkky.fi 

Rauhala-Neuvonen, M-L Kymenlaakson AMK marja-liisa.neuvonen-rauhala@kyamk.fi 

Reijonen, Inka Aalto-yliopisto, PYK inka.reijonen@aalto.fi 

Saarela, Annamaija Suomen Muusikkojen Liitto ry annamaijasa@gmail.com 

Saksala, Helmi Taikateatteri 13 ry helmi.saksala@tt13.fi 

Seitsara, Taina LAMK taina.seitsara@lamk.fi 

Strömdahl, Keth Konseptitehdas konseptitehdas@gmail.com 

Suntola, Silja Aalto-yliopisto, PYK silja.suntola@aalto.fi 

Säntti, Maria Burning Bridge Literary Agency maria.santti@gmail.com 

Talka, Anu KUTKA - Etelä-Karjalan Taide ja kulttuuri anu.talka@lappeenranta.fi 

Tervonen, Taina Käsi- ja taideteollisuusliitto Taito ry taina.tervonen@taito.fi 

Tujunen, Satu Kulttuuriosuuskunta Aarre satu@kulttuuriaarre.com 

Uusi-Rauva, Kati Plikka Projects kati.uusirauva@gmail.com 

Valkeapää, Tuija Kouvolan kaupunki, Elinkeinopalvelut KOKO tuija.valkeapaa@kouvola.fi 

Vesander, Katja PKT-säätiö katja.vesander@pkt.fi 

Vehmasaho, Ulla Luova Tampere ulla.vehmasaho@luovatampere.fi  

Ylijoki, Melissa Muotoa Design Management Agency melissa@muotoa.fi 

Åberg, Tarja Turun AMK tarja.aberg@turkuamk.fi 
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